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Ledelse Bhsund  Bonnie Gudbergsen 
 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 

Bonnie.Gudbergsen@bhsund.dk  36 98 29 02  

Klinisk undervisere 
v/Bornholms Hospital 

Stine Skovhus 
 

Bornholms Hospital 
Ullasvej 8 
3700  Rønne 

stine.laegaard.skovhus.01@regionh.dk 
 

38 67 00 70 Anja Pedersen 
anja.katrine.pederse
n@regionh.dk 

Klinisk undervisere 
v/primærområdet 

Birgitte Pihl 
 

Center for Sundhed 
Helsevej 4 
3700  Rønne 

Birgitte.Pihl@brk.dk 56 92 60 61  

Kliniske 
undervisere/vejledere i 
psykiatrien i 
primærområdet 

Katrine Anker  Center for Sundhed 
Bornholms Regionskommune 

Helsevej 4 
3700  Rønne 

Katrine.Anker@brk.dk  56 92 60 62  

Underviserne på 
sygeplejestudiet 

Gunhild Kock-
Hansen 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 
3700  Rønne 

gunhild.kock-hansen@bhsund.dk 36 98 29 19  

Leder sygeplejen BRK Tanja Berg 
Christensen  

Bornholms Regionskommune 
Ullasvej 17 
3700 Rønne 

tanja.berg.christensen@brk.dk  
 

56 92 4632/ 

20159933 
Helle Irene Holm 
Helle.Irene.Holm@b
rk.dk  

Mellemlederne på 
Bornholms Hospital 

 Bornholms Hospital 
Ullasvej 8 
3700 Rønne 
 

 
 

  

Mellemlederne i psykiatrien Casper Kofoed 
Mattesen 

Bornholms Regionskommune 
Socialpsykiatrien  

84351@brk.dk  
casper.kofoed.mattesen@brk.dk  

 Jette Melander –
Jensen@regionh.dk 

Studerende  Matilde Kofoed 
Bager 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 

10659893@kp.dk   

Studerende  Syllon Njeri Pihl 
 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 

10523366@kp.dk   
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